
 

 

 
DD n. 9295/2024 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO  l’art. 23 commi 1 e 2 della L.240/2010; 

VISTO il DD n. 7104/2023 - Prot n. 137104 del 22/06/2023, per 
l'affidamento dell'attività d'insegnamento mediante contratto 
retribuito, ai sensi dell’art. 23 della Legge del 30 dicembre 2010, 
n. 240 per il corso: “Rischio Sismico”, GEO/10, per 48 ore di 
lezione frontale (6 CFU) nel CdS B103 - LM74 Scienze e 
Tecnologie Geologiche, per l’a.a. 2023-2024, 1° semestre;    

VISTO il DD n. 8470/2023 del 26/07/2023 di approvazione degli atti 
del concorso per l'affidamento delle attività d'insegnamento di 
cui sopra; 

VISTO il decreto di approvazione degli atti D.R. n. 321/2024 del 
04/03/2024 che attribuisce un posto di RTT al Dr. Lacanna 
Giorgio con decorrenza 1° settembre 2024; 

VISTA la richiesta di rinuncia da parte del Dr. Giorgio Lacanna del 
suddetto contratto per la tenuta dell’insegnamento di cui sopra; 

 

DECRETA 
 

1. la risoluzione del Contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa per il conferimento di incarico di insegnamento a titolo 
retribuito stipulato con il Dr. Lacanna Giorgio in data 12/09/2023, 
Repertorio n. 1430/2023 per la tenuta dell’insegnamento: “Rischio 
Sismico”, GEO/10, per 48 ore di lezione frontale (6 CFU) nel CdS B103 - 
LM74 Scienze e Tecnologie Geologiche, per l’a.a. 2023-2024. 

 
Firenze, 23/07/2024    
       
 
         

      Il Direttore 

  Prof. Luca Bindi  


		2024-07-23T20:00:01+0200




